

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI TULUNGAGUNG

Jl. Mayor Sujadi Timur 46 Telp. (0355) 321513 Fax. (0355) 321656 Tulungagung 66221 Website: iain-tulungagung.ac.id E-mail: iainta@yahoo.co.id / info@iain-tulungagung.ac.id

Nomor

: 4045 /In.12/07/2018

27 Juli 2018

Lamp.

mp. :

Hal

: Pemberitahuan Ijazah dan Transkrip Periode I tahun 2018

Yth. Alumni IAIN Tulungagung Peserta Wisuda XXII Tahun 2018 Di –

Tempat

Assalamu 'alaikum Wr. Wb.

Sehubungan dengan telah selesainya proses pembuatan ijazah dan transkrip, maka bersama ini disampaikan prosedur pengambilan sebagai berikut:

- Jadwal pengambilan ijazah dan transkrip adalah tanggal 30 Juli s/d 28 September 2018 di Kantor Bagian Akademik dan Kemahasiswaan (BAK) Institut mulai jam 08.00 s/d jam 15.00 wib.
- 2. Jika sampai batas akhir pengambilan (**28 September 2018**) ijazah dan transkrip tidak diambil, maka resiko kerusakan dan kehilangan bukan menjadi tanggung jawab bagian Akademik dan Kemahasiswaan (BAK) Institut.
- 3. Syarat pengambilan adalah:
 - a. Diambil sendiri, dengan membawa dan menyerahkan;
 - 1) KTM dan Kartu Perpustakaan asli;
 - 2) Surat keterangan telah menyelesaikan persyaratan administrasi (Form Pengambilan Ijazah) yang sudah ditandatangani lengkap.
 - b. Apabila diwakilkan, menyerahkan;
 - 1) Surat kuasa pengambilan bermaterai Rp. 6.000,-
 - 2) Fotocopy KTP yang memberi kuasa dan yang diberi kuasa;
 - 3) KTM dan Kartu Perpustakaan asli;
 - 4) Surat keterangan telah menyelesaikan persyaratan administrasi (Form Pengambilan Ijazah) yang sudah ditandatangani lengkap.

Demikian pemberitahuan ini untuk menjadikan periksa dan atas perhatiannya disampaikan terimakasih.

Wassalamu 'alaikum Wr. Wb.

Kabag Akademik dan Kemahsiswaan,

Drs. H. BASUKI RAHMAD, MM (

Tembusan Yth:

- Rektor IAIN Tulungagung;
- Para Wakil Rektor di lingkungan IAIN Tulungagung;
- Para Dekan di lingkungan IAIN Tulungagung;
- Direktur Pascasarjana IAIN Tulungagung;
- Plt. Kepala Biro AUAK IAIN Tulungagung.